
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ 

 

29.11.2024 №101/1 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Теплый 

Стан от 27.05.2024 №95/1 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года 

№ 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы», рассмотрев обращение управы района Теплый Стан города Москвы от 

28.11.2024 года №ТС-08-1025/24, поступившее в Совет депутатов муниципального округа 

Теплый Стан 29.11.2024,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 

27.05.2024 №95/1 «О направлении средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий района Теплый Стан в 2024 году» (далее – решение) следующие 

изменения: 

1)  В приложение к решению: 

1.1)  дополнить таблицу п/п 20 следующего содержания: 

п/п Адрес объекта 
Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

20 ПСД территории района Теплый Стан 2 микрорайон 7 301 997,86 

 

1.2) итоговое значение таблицы изложить в следующей редакции: 

Итого: 287 684 357,52 

 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного 

округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы в течение трех дней со 

дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального 

округа Теплый Стан                                                                                       Е.Н. Кузьменко 


